
Uchwała Nr  9/21/11 

ZARZĄDU POWIATU W KIELCACH 

z dnia 19 stycznia 2011r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmiany w uchwale Nr  6/2/11 Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 5 stycznia 2011r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach 

 

Na podstawie art. 32 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz uchwały Nr 4/12/10 Zarządu Powiatu  

w Kielcach z dnia 29 grudnia 2010r. w sprawie kontynuacji projektu pn. „Powiat Kielecki 

przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności” 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr  6/2/11 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 5 stycznia 2011r. w sprawie  

udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Powiatowego Centrum Usług Medycznych 

w Kielcach, dotychczasową treść w § 5 tiret 2 zastępuje się zapisem w brzmieniu: 

„zasady rozliczenia merytorycznego i rzeczowego Programu”. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                             Zarząd Powiatu: 
 
                                                                             Starosta Kielecki 
                                                                             Zdzisław Wrzałka 
 
                                                                             Wicestarosta 
                                                                             Zenon Janus  
 
                                                                             Członkowie Zarządu: 
                                                                             Jacek Barański 
                                                                             Bogdan Gierada 
 


